



# ORDEN DE COMPRA

## 321/2023

**Nro orden de compra:** 321/2023  
**Fecha:** 29/06/2023

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
CERÁMICA NORTE S.A.	30-56604171-1	Tacuari 1276, Corrientes, Capital, CORRIENTES	4411374

## PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

**Tipo:** Contratación Directa por Compulsa Abreviada 276/2023  
**Clase:** Sin Clase  
**Modalidad:** Sin Modalidad  
**Motivo de contratación directa:** Por monto  
**Expediente:** EXP:10-2023-03157/2023  
**Objeto de la contratación:** Compra de materiales para la confección y colocación de 4 (cuatro) marcos de hierro para ventanas del Bioterio de esta Facultad.  
**Oficina de contratación:** 17 Contrataciones Medicina  
**Lugar de entrega:** MEDICINA (Mariano Moreno 1240, (3400) CORRIENTES, Corrientes)  
**Forma de pago:**  
**Plazo de entrega:**

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
2	Electrodo 2 mm P. Azul Acindar	2,00	\$ 2.363,76	\$ 4.727,52
3	Disco de corte 115 x 1,6 x 22,3 (Barovo)	2,00	\$ 471,66	\$ 943,32
4	Disco de desb. 115 x 4,8 x 22,3 (Barovo)	2,00	\$ 567,85	\$ 1.135,70
6	Mecha Ac. rapido 5.50mm (Ezeta)	1,00	\$ 1.116,63	\$ 1.116,63
7	Mecha Ac. rapido 6.00mm (Ezeta)	1,00	\$ 1.163,30	\$ 1.163,30



N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
8	tarugo c/tope n°8 x un (fijaciones Py) + Torn. Tiraf c/hexag. 3/8 x 2"	50,00	\$ 35,02	\$ 1.751,00
9	tarugo c/tope n°10 x un (fijaciones Py) + torn. Tiraf c/hexag. 1/4 x 2 1/2"	50,00	\$ 58,58	\$ 2.929,00
11	Thinner espec. "00" suelto x lt. (Tede)	1,00	\$ 1.075,48	\$ 1.075,48
12	Mini rodillo forrado 5 cm	2,00	\$ 209,34	\$ 418,68
13	Pincel cerda blanca n° 10	1,00	\$ 366,69	\$ 366,69

\$ 15.627,32

SON PESOS QUINCE MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE CON 32/100

## OBSERVACIONES

RESOLUCIÓN N° 1807/23 D

IMPUESTO DE SELLOS: 5 por mil sobres dicho instrumento.

IMPUTACIÓN: Pda: 2.29.299. - Otros NEP ;

RECURSO: Tesoro Nacional - Facultad de Medicina

EJERCICIO: 2023.-

LOS RESPONSABLES QUE RESULTEN ADJUDICADOS DEBERÁN ESTAR AL DÍA CON SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y PREVISIONALES DE ACUERDO A LO QUE ESTABLECE LA RESOLUCIÓN GENERAL N° 4164/17 (AFIP).

SE DEBERÁ EMITIR:

\* FACTURA B o C

\* A NOMBRE DE: FACULTAD DE MEDICINA UNNE.

\* CUIT N° 30-99900421-7


\* DOMICILIO: MARIANO MORENO N° 1240, CTES.

ENVIAR DATOS BANCARIOS

SEGÚN LO ESPECIFICA LA CONSTANCIA DE PUNTOS DE VENTA Y DOMICILIOS DE LA AFIP.

Teléfono de contacto: 0379-4422290 int. 278.-

Mail: licitacionesycompras@med.unne.edu.ar



Cr. F. C. GUSTAVO VENCE SILVA  
Jefe Dpto. Contabilidad y  
Presupuesto  
Facultad de Medicina - U. N. N. E.